The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Miseria e
cum uariis

Considera quantum potes quam magnum bonum sit ipsum esse quod et beati et miseri uolunt. Nam si hoc bene consideraueris, uidebis in tantum te esse miserum, in quantum non propinquas ei quod summe est.

Augustinus de libero arbitrio.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

te esse] esse te P V¹ V² L¹ L²; propinquas] appropinquas P V¹ V² L¹ L²; summe] summum P V¹ V² L¹ L²